Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 85» г.Перми

ПРИКАЗ

« 01 » сентября  2022г.        01-18/_____

«Об утверждении регламента

проведения контрольных мероприятий в частим организации питания»

 В целях осуществления контроля за организацией и качеством питания

воспитанников МАДОУ «Детский сад № 85» г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент проведения контрольных мероприятий в части организации и качества

питания.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий      Лбова Светлана Дмитриевна

		2022-10-14T15:51:02+0500
	Лбова Светлана Дмитриевна